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07 Vedlegg 1.1 – Beskrivelse av område ARK 

Generell beskrivelse  
Formålet med rammeavtalen er å sørge for at Oppdragsgiver gjennom hele kontraktsperioden har 
tilgang til bistand fra gode arkitekter med relevant kompetanse til å dekke Oppdragsgivers løpende 
behov for tjenester innen det aktuelle fagområdet. Det er oppdragsgivers forespørsel/avrop som 
bestemmer hvilke ytelser og omfang av disse som skal inngå i hvert enkelt oppdrag og vil bli 
konkretisert i avropet. 

 
Grunnlagsdokumenter  
Leverandør må sette seg inn i det enkelte helseforetakenes grunnlagsdokumenter, 
prosjekteringsanvisninger, prosjektadministrative rutiner m.m. Disse dokumentene tilgjengeliggjøres 
for Leverandøren før det enkelte avrop.   
 
Generelt om bruk av Bygningsinformasjonsmodell (BIM) 
Gjeldende retningslinjer for BIM-manual skal legges til grunn for modellering innenfor alle fag. 
Dokumentet tilgjengeliggjøres for Leverandøren før det enkelte avrop. Rådgiver skal modellere i 
Helse Bergens driftsmodeller. Digital Samhandling skal til enhver tid forgå i Helse Bergens foretrukne 
verktøy. Foreksempel ACC/Revit, dRofus og Stream Bim, listen er ikke uttømmende.   
 

Arkitekttjenester (ARK)  
Det vises til Arkitektbedriftenes sist oppdaterte versjon av ytelsesbeskrivelse for arkitekttjenester, 
AY10 kap. 6 Byggverk, for hvilke ytelser som omfattes av delområdet; 
https://www.ay10.no/ay10?chapterId=1827995  
 
 

Tilstøtende områder 
Oppdragsgiver kan anskaffe beslektede tjenester fra de enkelte avtaleområder. Med beslektede 
tjenester menes tjenester som normalt tilbys i den aktuelle bransje, men som utgjør så lavt forventet 
volum at det ikke anses som hensiktsmessig å opprette egne delkontrakter. Dersom kjøp av 
beslektede tjenester overstiger terskelverdier etter anskaffelsesregelverket, kan Oppdragsgiver 
gjennomføre egen konkurranse på den aktuelle tjenesten. Oppdragsgiver vil i det enkelte prosjekt 
vurdere hvilket avtaleområde det er mest nærliggende å kjøpe beslektede tjenester fra. 
 
Arbeidsmetode  
Oppdragsgiver jobber etter prinsippene i VDC (Virtual, Design and Construction). Leverandøren skal 
også jobbe etter disse prinsippene. 
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